令和４年４⽉１⽇

神奈川⼯業会会員 各位

関係団体代表者 各位

神奈川⼯業会

会⻑ 桐ヶ⾕ 修幸

新型コロナワクチン職域接種（３回⽬）の実施⾒送りについて

（お知らせ）

謹啓 桜花爛漫の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当会の運営に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では、鶴⾒区⼯業会、港南区⼯業会と合同で、新型コロナワクチン職域接種

（１回⽬・２回⽬）を実施し、参加者や関係者の皆様の多⼤なるお⼒添えをいただき無事
に接種を終えることができました。ありがとうございました。

この実績を活かし、３回⽬の職域接種につきましても実施の⽅向で調整を進めてまいり

ましたが、⾃治体による⼤規模接種や医療機関による個別接種に充分な予約枠があり容易
に個別予約ができることから、職域接種を実施しても社会貢献性が低いと判断いたしまし
たので、当会理事会で協議の結果、３回⽬の職域接種の実施⾒送りを決定いたしました。

実施のご要望をいただいておりました会員の⽅々や関係団体の皆様のご期待添えず、誠
に恐縮でございますが、どうぞ、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

なお、当会での実施のご要望をいただいておりました会員の⽅々や関係団体の皆様向け

に、当会主催ではございませんが、宅建協会様のご厚意により３回⽬接種の申込枠（４⽉
１７⽇）を設けていただきましたので、添付の資料をご確認いただき、是⾮お申し込み頂
きますようお願い申し上げます。

謹⽩